
UCHWAŁA NR XVIII/118/2020 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia  27.01.2020 r. 

 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Pionki 

 

 Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2019 poz. 2010) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomiu, Rada Miasta Pionki uchwala co następuje: 

§1. Wprowadza się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta 

Pionki stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§3. 1. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XXVIII/165/2016 Rady Miasta Pionki z dnia 31.05.2016 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Pionki; 

2) Nr LXVI/483/2018 Rady Miasta Pionki z dnia 02.10.2018 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Pionki; 

3) Nr XLIV/284/2017 Rady Miasta Pionki z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Pionki. 

§4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 

wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


